
Aanwijzingsbesluit trouwlocatie Grieks restaurant & tapasbar Kriti gemeente 

Purmerend 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op artikel 1:63 Burgerlijk Wetboek; 

  

overwegende dat: 

  

Grieks restaurant & tapasbar Kriti voldoet aan het reglement burgerlijke stand Purmerend 2021, artikl 

3 en artikel 4. 

  

B E S L U I T E N: 

  
Aanwijzingsbesluit trouwlocatie Grieks restaurant & tapasbar Kriti gemeente Purmerend 

  

I. Aan te wijzen als trouwlocatie: Grieks restaurant & tapasbar Kriti, Neckerstraat 3 

1441 KT PURMEREND 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 7 september 2021 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G. Blom 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

Nr. 326612 

GEMEENTEBLAD 22 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 326612 22 september 2021 1 


